



تاریخ
۱۹
شهریور
۱۳۹۹
چهارشنبه

**رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری**

**شورای شهر شیراز عنوان کرد؛**

**اقدام خاصی برای خروج کارخانه‌های**

**آلاینده از شهر شیراز نشده است**

**بالغ بر ۱۷۰ هزار سالمند شیرازی تحت پوشش**

**کارت منزلت سالمندان قرار می‌گیرند**



رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز گفت: علی‌رغم اینکه یک دهه از موضوع خروج کارخانه‌های آلاینده در شیراز می‌گذرد و فرصت زمانی خروج آنها گذشته است اما هنوز اقدام خاصی در این باره انجام نشده، درحالی‌که زمین مورد نیاز را دریافت کرده‌اند اما اقدامات برای ساخت یا در حد صفر یا بسیار ناچیز است.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** علی ناصری با اشاره به خروج کارخانه‌های آلاینده در کلان‌شهر شیراز با تأکید بر حفظ اشتغال موجود کارگران این واحدهای صنعتی در جمع خبرنگاران گفت: علی‌رغم اینکه یک

دهه از موضوع خروج کارخانه‌های خبرنگاران گفت: علی‌رغم اینکه یک دهه از موضوع خروج کارخانه‌های پشم شیشه، سیمان و روغن نباتی برای جلوگیری از آلاینده‌گی هوا و آب می‌گذرد همچنین فرصت زمانی خروج آنها گذشته است، اما هنوز اقدام خاصی در این باره انجام نشده، درحالی‌که زمین مورد نیاز را دریافت کرده‌اند اما اقدامات برای ساخت یا در حد صفر است یا بسیار ناچیزا هر چند که در این راستا نیازمند همکاری سایر دستگاه‌ها هستیم.

وی به رویکرد کمیسیون متبوع مبتنی بر برنامه محوری به جای پروژه محوری اشاره و خاطر نشان کرد: پروژه‌ها باید پس از طی مراحل علمی وارد روند اجرا و عملیاتی شوند و رویکرد شورا در سال آخر نیز همچنان تداوم روند قبلی است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز با بیان اینکه پایداری محیط‌زیست، ارتقای سلامت و تأمین زیرساخت‌های شهری با نگاه راهبردی به سلامت زیستی، روان‌شناختی و اجتماعی، محیط‌زیست، آب، خاک و هوا است، گفت: در همین راستا ساماندهی مشاغل شهری و آلاینده‌های مرتبط با آن به جد در حال پیگیری است.

ناصری با اشاره به اینکه در بعد سلامت مهم‌ترین اولویت این کمیسیون مباحث مرتبط با شیوع ویروس کرونا است، افزود: در این زمینه گام‌های ۹ گانه‌ای برداشته شده و تقاهم‌نامه‌هایی در راستای همکاری‌های بیشتر ادارات و مدیریت واحد شهری انجام شده که مهم‌ترین آن اختصاص مبلغ قابل‌توجهی به دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای خرید کیت‌های تشخیصی و آزمایشگاهی است.

وی تأکید کرد: در شهر شیراز در کنار گذن‌داری و ضدعفونی امکان و معابر حساس به صورت شیانه روزی، جامعه روان‌شناسی به میدان آورده شدند تا در راستای بهبود سلامت روان‌شناختی و کاهش آسیب‌ها اقدامات لازم انجام شود و به همین منظور ۵ کلینیک روان‌شناختی در شهرداری شیراز راه‌اندازی شده است. این عضو شورای شهر شیراز از مهم‌ترین اقدامات، اولویت‌ها و خط‌مشی‌های کمیسیون در بحث نظارت، بررسی و الزامات تعریف شده مرتبط با وظایف این کمیسیون سخن گفت و اظهار کرد: مهم‌ترین تصمیم این کمیسیون تفکیک سازمان سیما، منظر و تبدیل آن به دو سازمان مستقل سازمان پارک‌ها و فضای سبز و سازمان سیما و منظر شهری است. ناصری درباره کارت منزلت سالمندان به عنوان طرح‌های ارائه شده در این کمیسیون گفت: در کنار دنبال کردن شیراز به عنوان شهر خلاق ادبی، شهر دوستدار کودک به فکر این هستیم شیراز شهر

## ابطال پروانه‌های فاقد طرح مرتع‌داری تلفیقی در لامرد تا پایان سال ۱۴۰۰

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان لامرد گفت: بر اساس بخشنامه صادره از سوی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور پرونده‌های چرا که فاقد طرح مرتعداری است تا سال ۱۴۰۰ ابطال و از درجه اعتبار ساقط است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، مرتضی نکوگو با اشاره به تهیه طرح‌های مرتعداری تلفیقی برای مرتعداران این شهرستان گفت: با توجه به ابلاغیه سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور تمام مرتعداران باید تا پایان سال ۱۴۰۰ نسبت به تهیه طرح مرتعداری و تمدید پروانه‌های چرا اقدام کنند. وی افزود: در صورت عدم اجرای این طرح پروانه‌های چرای مرتعداران فاقد طرح باطل و از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

معاون شهردار شیراز خبر داد:

**نصب سیستم پرداخت غیر نقدی در ۸ هزار و ۵۰۰ تاکسی شیراز**

**نصب سیستم‌های شارژ خودکار کارت شهروندی در سطح شهر**

**مجهز شدن پارکینگ‌های طبقاتی به سیستم پرداخت غیرنقدی**



معاون شهردار شیراز با اشاره به اجرایی شدن ابلاغیه شورای اسلامی شهر شیراز از ۱۵ شهریورماه جاری مبنی بر افزایش نرخ کرایه حمل و نقل درون شهری، افزود: میزان افزایش نرخ کرایه‌ها نسبت به قیمت واقعی آن با احتساب افزایش نرخ بنزین و تورم‌ها کمتر از نرخ واقعی و در راستای ایجاد رضایت نسبی در شهروندان است.

زوربخش با اشاره به مشاهده تخلف رانندگان در اخذ کرایه اضافی از مسافران گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده تخلف رانندگان با شماره ۱۳۷ تماس بگیرند. وی ادامه داد: اگر شهرداری شیراز اقدام به رند کردن نرخ کرایه تاکسی‌های درون شهری به ازای هر کورس به هزار تومان می‌کرد، رانندگان تاکسی‌های درون شهری ضرر می‌کردند و اگر نرخ کرایه تاکسی‌های درون شهری به ازای هر کورس به هزار و ۵۰۰ تومان می‌کرد مسافران توان پرداخت را نداشتند، بنابراین نرخ کرایه تاکسی‌های درون شهری هزار و ۲۰۰ تومان تعیین شد.

معاون شهردار شیراز ادامه داد: سیستم‌های پرداخت غیر نقد در تاکسی‌های درون شهری شیراز بدون دریافت هزینه از رانندگان نصب می‌شود. وی گفت: در راستای کاهش زمان تأخیر و توقف اتوبوس با وجود کارت‌های شهروندی بعد از چند سال باید به سمت حذف اخذ کرایه نقدی شهرهای کشور، اقدام شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از نصب سیستم‌های شارژ خودکار کارت شهروندی در سطح شهر خبر داد و گفت: با نصب این سیستم شهروندان به صورت دستی و یا از طریق وب سرویس می‌توانند نسبت به شارژ کارت‌های خود اقدام کنند.

زوربخش با بیان اینکه عدم نصب نرخ نامه پارکینگ و نشویدن کاور در پارکینگ تخلف محسوب می‌شود افزود: در راستای

**مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی عنوان کرد:**

**متناسب‌سازی حقوق برای مشاغل سخت و زیان آور**

محاسبه می‌شود و کارفرما بابت آن باید در زمان بازنشستگی به نرخ روز ۴ درصد حق بیمه بپردازد. مبالغ متناسب‌سازی نیز متناسب با بیمه پردازی افراد لحاظ شده است و مشکلی وجود ندارد. اگر هم جایی لحاظ نشده باشد بازنشستگان اعلام کنند تا همکاران ما بررسی کنند.

روند درمان بیماران کرونا در مراکز ملکی تأمین اجتماعی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره روند درمان بیماران کرونا در مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی نیز اظهار کرد: در حال حاضر مشکلی در این زمینه نداریم و همکاری لازم را با نظام درمانی کشور داریم. از روز اول که این مشکل به وجود آمد مطابق سیاست‌های وزارت بهداشت امکانات را در اختیار گذاشتیم که مردم با مشکل روبرو نشوند.

**پاسخ به شبهات مربوط به مدرک تحصیلی**

سالاری در پاسخ به پرسشی پیرامون حواشی مربوط مدارک تحصیلی‌اش نیز توضیحاتی ارائه کرد و گفت: تحصیلاتم را در حوزه حقوق عمومی در دو مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در دانشگاه تهران به پایان رساندم؛ که البته پردیس دانشگاه تهران هم نبوده و در دانشکده حقوق بوده است. وی افزود: این‌ها همه مشخص است و می‌توان از دانشگاه تهران هم استعلام کرد.

سالاری اضافه کرد: اعتبار این مدرک نیز به تأیید سازمان امور اداری متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و پیشنهادهائی برای افزایش ۲۰ درصدی مجدد حقوق این قشر اظهار کرد: همسان‌سازی را یک مرتبه با توجه به اعتبارات دریاقتی از سوی دولت از اول مرداد اعمال کردیم که احکام آن نیز صادر و حقوق‌ها بر اساس آن پرداخت شد.

**محاسبه مبالغ متناسب‌سازی برای مشاغل سخت و زیان‌آور**

سالاری در پاسخ به اعتراضات بازنشستگان مشاغل سخت و زیان‌آور گفت: سنوات سخت و زیان‌آور به ازای هر یک سال، یک و نیم سال

**شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد:**

**اجرای عملیات لایروبی کانال‌های سطح منطقه هفت در آستانه شروع**

**فصل بارندگی**

شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به نزدیک شدن به فصل بارندگی و به‌منظور پیشگیری از آب‌گرفتگی معابر، عملیات لایروبی و پاک‌سازی کانال‌ها و رودخانه خشک در سطح منطقه هفت شهرداری شیراز در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی افزود: این عملیات طبق جدول زمان‌بندی در ابتدا در کانال‌های اصلی مناطق و سپس در

## وضعیت وخیم ۸۸ بیمار کووید ۱۹ فارسی

**در بخش‌های مراقبت ویژه**



صفحه
۴
شماره
۲۸۸۶
سال
بیست‌وششم

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: ۸۸ نفر به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند که امیدواریم به زودی شاهد بهبودی و سلامت آنان باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، همتی با اعلام آمار اخیر کروناویروس از افزایش تست‌های تشخیصی به ۲۶۲ هزار مورد خبر داد که از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون در آزمایشگاه‌های تشخیصی استان بررسی شده است.

بر اساس آخرین آمارها، موارد مثبت قطعی ابتلا به کروناویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون به ۴۵ هزار و ۵۶۵ مورد رسیده است که از این تعداد ۸۸ نفر به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند که امیدواریم به زودی شاهد بهبودی و سلامت آنان باشیم.

**مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد:**

**۱۲ کلاس پیش ساخته مجهز به امکانات**

**کمک آموزشی جایگزین چادر در مدارس**

**عشایری فارس می‌شود**

افزود: برای هر کانکس حدود ۱۲۰ میلیون تومان و جمعا حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به مناطق عشایری استان فارس هزینه شده است. رئیس آموزش و پرورش فارس گفت: این کلاس‌های پیش ساخته به مدارس عشایری آستان فسا، کازرون، نورآباد، فیروزآباد، فراهیبد، قیرو کارزین و داراب منتقل می‌شوند.

بنام حیدری گفت: دانش آموزان کوچ رو در فصل زمستان از این کلاس‌های پیش ساخته استفاده می‌کنند و در فصل بهار و تابستان جایگزین کلاس‌های چادری مدارس عشایری استان فارس می‌شوند. مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: ۱۲ کلاس پیش ساخته برای جایگزینی کلاس‌های چادری مدارس عشایری، به نقاط مختلف استان فارس ارسال شد.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: ۱۲ کلاس پیش ساخته برای جایگزینی کلاس‌های چادری مدارس عشایری، به نقاط مختلف استان فارس ارسال شد.

**برای نخستین بار صورت گرفت؛**

**اضافه شدن رشته هتلداری و انیمیشن**

**به رشته‌های دانشکده فنی و حرفه‌ای**

**دختران شیراز**

رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز گفت: دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیرازالزهرا (س) در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۹۹ نسبت به پذیرش دانشجو در رشته‌های هتلداری و انیمیشن دیجیتال اقدام می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، هوشیار با اشاره به افزودن شدن رشته‌های جدید تحصیلی در این دانشکده اظهار داشت: در سال تحصیلی جدید رشته هتلناری در مقطع کاردانی به رشته‌های دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز اضافه شده و امیدواریم با توجه به رشد معماری را بودن کلان‌شهر شیراز و استان

**مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس**

**عنوان کرد:**

**فعال کردن تشکل‌های دانشجویی**

**در حوزه زنان و خانواده**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، معصومه دستغیب در دومین نشست تخصصی مشاورین امور بانوان دانشگاه‌ها با بیان اینکه نگاه ما به مسائل حوزه

زنان و خانواده نگاهی علمی و پژوهشی است اظهار داشت: با همراهی و همکاری دانشگاه دومین نشست تخصصی مشاورین امور بانوان دانشگاه‌ها با بیان اینکه نگاه ما به مسائل حوزه